
Gazzane di Preseglie Rd 2 125 Senior - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 137 FONDELLI L. - KTM 19:35.724
Tempo Gara

1 1:59.231 17:47:17.574

2 1:57.122 17:49:14.696

3 1:55.420 17:51:10.116

4 1:57.326 17:53:07.442

5 1:55.464 17:55:02.906

6 1:55.497 17:56:58.403

7 1:56.976 17:58:55.379

8 1:55.894 18:00:51.273

9 1:56.848 18:02:48.121

10 1:59.942 18:04:48.063

 Po. 2 - # 336 VOLPE M. - Husqvarna + 06.092
Diff. Primo

1 1:54.731 17:47:12.843

2 1:56.712 17:49:09.555

3 1:55.865 17:51:05.420

4 1:56.417 17:53:01.837

5 1:57.779 17:54:59.616

6 1:59.275 17:56:58.891

7 1:57.643 17:58:56.534

8 1:57.603 18:00:54.137

9 1:58.432 18:02:52.569

10 2:01.586 18:04:54.155

 Po. 3 - # 935 MANAGLIA A. - KTM + 13.032
Diff. Primo

1 1:58.214 17:47:16.275

2 1:57.667 17:49:13.942

3 1:59.538 17:51:13.480

4 1:58.155 17:53:11.635

5 1:58.190 17:55:09.825

6 1:57.391 17:57:07.216

7 1:56.581 17:59:03.797

8 1:56.777 18:01:00.574

9 1:59.576 18:03:00.150

10 2:00.945 18:05:01.095

 Po. 4 - # 41 PELACCHI F. - KTM + 17.633
Diff. Primo

1 1:56.259 17:47:14.378

2 1:57.322 17:49:11.700

3 1:57.216 17:51:08.916

4 2:00.196 17:53:09.112

5 1:58.567 17:55:07.679

6 1:57.366 17:57:05.045

7 1:57.437 17:59:02.482

8 1:59.895 18:01:02.377

9 2:00.797 18:03:03.174

10 2:02.522 18:05:05.696

 Po. 5 - # 7 PALLA F. - Yamaha + 20.943
Diff. Primo

1 2:03.651 17:47:22.814

2 2:02.080 17:49:24.894

3 1:58.407 17:51:23.301

4 2:00.387 17:53:23.688

5 1:58.211 17:55:21.899

6 1:56.401 17:57:18.300

7 1:57.376 17:59:15.676

8 1:57.558 18:01:13.234

9 1:57.334 18:03:10.568

10 1:58.438 18:05:09.006

 Po. 6 - # 30 DICAROLO V. - Husqvarna + 24.384
Diff. Primo

1 1:58.759 17:47:17.180

2 1:59.110 17:49:16.290

3 1:58.739 17:51:15.029

4 1:57.668 17:53:12.697

5 1:58.520 17:55:11.217

6 1:58.693 17:57:09.910

7 1:59.445 17:59:09.355

8 2:00.517 18:01:09.872

9 2:01.018 18:03:10.890

10 2:01.557 18:05:12.447

 Po. 7 - # 38 PIERI T. - Yamaha + 41.025
Diff. Primo

1 2:05.081 17:47:23.888

2 1:59.741 17:49:23.629

3 1:58.719 17:51:22.348

4 1:59.487 17:53:21.835

5 1:59.574 17:55:21.409

6 2:00.486 17:57:21.895

7 2:01.587 17:59:23.482

8 2:01.104 18:01:24.586

9 2:01.623 18:03:26.209

10 2:02.879 18:05:29.088

 Po. 8 - # 855 RAMON D. - Yamaha + 55.812
Diff. Primo

1 2:04.100 17:47:22.551

2 2:03.945 17:49:26.496

3 2:03.401 17:51:29.897

4 2:02.759 17:53:32.656

5 2:03.388 17:55:36.044

6 2:03.272 17:57:39.316

7 2:02.294 17:59:41.610

8 2:01.710 18:01:43.320

9 2:00.139 18:03:43.459

10 2:00.416 18:05:43.875

 Po. 9 - # 424 SANCATTERINA G. - Yamaha + 56.076
Diff. Primo

1 2:01.566 17:47:20.340

2 2:00.637 17:49:20.977

3 2:00.660 17:51:21.637

4 2:01.487 17:53:23.124

5 2:01.571 17:55:24.695

6 2:03.863 17:57:28.558

7 2:05.168 17:59:33.726

8 2:05.653 18:01:39.379

9 2:03.366 18:03:42.745

10 2:01.394 18:05:44.139

 Po. 10 - # 190 PICHLER M. - Yamaha + 1:15.015
Diff. Primo

1 2:00.941 17:47:19.323

2 2:00.744 17:49:20.067

3 2:00.786 17:51:20.853

4 2:04.480 17:53:25.333

5 2:03.863 17:55:29.196

6 2:05.319 17:57:34.515

7 2:05.669 17:59:40.184

8 2:06.881 18:01:47.065

9 2:08.169 18:03:55.234

10 2:07.844 18:06:03.078

Fastest lap: 1:54.731 
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 Po. 11 - # 83 MAGOZZI N. - KTM + 1:18.803
Diff. Primo

1 2:10.563 17:47:29.354

2 2:06.330 17:49:35.684

3 2:03.000 17:51:38.684

4 2:03.643 17:53:42.327

5 2:03.808 17:55:46.135

6 2:04.374 17:57:50.509

7 2:03.161 17:59:53.670

8 2:05.763 18:01:59.433

9 2:04.450 18:04:03.883

10 2:02.983 18:06:06.866

 Po. 12 - # 188 NOVELLO P. - Husqvarna + 1:19.164
Diff. Primo

1 2:08.050 17:47:27.310

2 2:05.209 17:49:32.519

3 2:03.736 17:51:36.255

4 2:04.529 17:53:40.784

5 2:04.242 17:55:45.026

6 2:04.410 17:57:49.436

7 2:06.510 17:59:55.946

8 2:04.898 18:02:00.844

9 2:04.398 18:04:05.242

10 2:01.985 18:06:07.227

 Po. 13 - # 884 GRILLI A. - KTM + 1:22.998
Diff. Primo

1 2:07.944 17:47:27.345

2 2:02.094 17:49:29.439

3 2:03.231 17:51:32.670

4 2:05.732 17:53:38.402

5 2:05.813 17:55:44.215

6 2:07.107 17:57:51.322

7 2:05.642 17:59:56.964

8 2:04.913 18:02:01.877

9 2:05.134 18:04:07.011

10 2:04.050 18:06:11.061

 Po. 14 - # 389 FERRARI G. - Yamaha + 1:28.410
Diff. Primo

1 2:14.895 17:47:36.848

2 2:01.629 17:49:38.477

3 2:02.663 17:51:41.140

4 2:02.953 17:53:44.093

5 2:03.471 17:55:47.564

6 2:05.405 17:57:52.969

7 2:05.744 17:59:58.713

8 2:04.538 18:02:03.251

9 2:04.791 18:04:08.042

10 2:08.431 18:06:16.473

 Po. 15 - # 714 CAVASSO G. - KTM + 1:34.613
Diff. Primo

1 2:02.394 17:47:28.859

2 2:05.058 17:49:33.917

3 2:03.561 17:51:37.478

4 2:04.110 17:53:41.588

5 2:03.978 17:55:45.566

6 2:06.813 17:57:52.379

7 2:06.839 17:59:59.218

8 2:05.723 18:02:04.941

9 2:06.409 18:04:11.350

10 2:11.326 18:06:22.676

 Po. 16 - # 516 RASPARINI F. - Suzuki + 1:59.628
Diff. Primo

1 2:03.226 17:47:21.861

2 2:05.366 17:49:27.227

3 2:04.981 17:51:32.208

4 2:05.644 17:53:37.852

5 2:05.856 17:55:43.708

6 2:05.364 17:57:49.072

7 2:12.060 18:00:01.132

8 2:13.911 18:02:15.043

9 2:13.464 18:04:28.507

10 2:19.184 18:06:47.691

 Po. 17 - # 4 MANZETTI G. - KTM + 2:02.008
Diff. Primo

1 2:08.289 17:47:26.769

2 2:06.484 17:49:33.253

3 2:06.973 17:51:40.226

4 2:09.896 17:53:50.122

5 2:09.744 17:55:59.866

6 2:09.681 17:58:09.547

7 2:11.487 18:00:21.034

8 2:09.976 18:02:31.010

9 2:10.076 18:04:41.086

10 2:08.985 18:06:50.071

 Po. 18 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.083 17:47:30.422

2 2:07.072 17:49:37.494

3 2:09.811 17:51:47.305

4 2:09.670 17:53:56.975

5 2:11.602 17:56:08.577

6 2:11.388 17:58:19.965

7 2:12.115 18:00:32.080

8 2:18.248 18:02:50.328

9 2:20.302 18:05:10.630

Fastest lap: 1:54.731 
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